PAGE
3

[image: image1.png]
+0
Муниципальное образование

Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.06.2023

                      № 76
с. Лемпино

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лемпино

от 11.03.2019 №29 «О создании постоянно действующей эвакуационной комиссии
сельского поселения Лемпино» (в ред. от 08.02.2021 №8)
В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 12.02.1998 №28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 №303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа от 07.09.2000 №160-пп «О постоянной эвакуационной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа», в целях подготовки и организации мероприятий по приему эвакуируемого населения из зон чрезвычайных ситуаций постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Лемпино от 11.03.2019 №29 «О создании постоянно действующей эвакуационной комиссии сельского поселения Лемпино» (в ред. от 08.02.2021 №8):
Приложение «Состав постоянно действующей эвакуационной комиссию сельского поселения Лемпино» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление подлежит опубликованию в муниципальном средстве массовой информации органов местного самоуправления – бюллетень «Лемпинский вестник».
Глава сельского поселения                                                                         Н.Н. Фоменкина

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Лемпино
от 23.06.2023  № 76
СОСТАВ                                                                                                                                            постоянно эвакуационной комиссии сельского поселения Лемпино
	№
	Фамилия,

имя, отчество
	Занимаемая должность

по основной деятельности
	Должность в

эвакуационной комиссии

	1.   Группа руководства

	1
	Лапухин Александр Михайлович
	Директор МКУ АХС «Север»

 (по согласованию)
	председатель

комиссии

	2
	Сочинская Алена Витальевна
	Депутат Совета депутатов поселения,

директор НР МОБУ «Лемпинская СОШ»

(по согласованию)
	заместитель председателя комиссии

	3
	Пригарова Анна Сергеевна
	Ведущий специалист

администрации, специалист адресно-справочной работы
	секретарь

комиссии, ответственный за учет военнообязанных

	2.   Группа организации размещения эваконаселения

	4
	Хайрисламова Гульназ

Юлаевна
	Директор ДК «Кедр»                                          (по согласованию)
	начальник группы

	5

	участковый

уполномоченный с.п. Лемпино
(по согласованию)
	помощник

начальника группы, ответственный за наведение порядка среди прибывающего населения

	3.   Группа учета и контроля за эвакуацией материальных и культурных ценностей

	7
	Лапухина

Лидия Николаевна
	главный специалист

администрации
	начальник группы, ответственный за вывоз материальных ценностей

	8
	Савранская Ирина

Петровна
	Ведущий специалист

администрации
	помощник начальника

группы

	4.   Группа первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения

	9
	Кульчурина Гульнур Исмагиловна
	Фельдшер ФАП с. Лемпино
 (по согласованию)
	начальник группы, ответственный за медицинское обслуживание эваконаселения

	10
	Трошина Виктория Фаритовна
	заведующий хозяйством

МКУ АХС «Север»
(по согласованию)
	помощник начальника группы, ответственный за организацию торговли и питания

	5.   Группа оповещения и связи

	11
	Клевцова Людмила Анатольевна
	секретарь

администрации
	начальник группы, ответственный за оповещение и связь

	12
	Милясова

Яна

Дмитриевна
	уборщик служебных помещений
МКУ АХС «Север»
(по согласованию)
	помощник начальника

группы

	13
	Киселев Владимир Юрьевич
	начальник филиала БУ ХМАО-Югра Центро-СПАС Югория по Нефтеюганскому району по охране поселка Пойковский и Лемпино

(по согласованию)
	помощник начальника

группы